
 
 

UCHWAŁA NR LV/355/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  w  Uchwale  Nr  XLVI/302/22  Rady  Powiatu  we  Włodawie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 następujące zmiany: 

1) w  §  1  zwiększa się  dochody  budżetu  powiatu  o  kwotę  5.736.338,00 zł, do łącznej   kwoty  
120.200.066,45 zł, z  tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej kwoty 
83.984.334,24 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5.236.338,00 zł, do łącznej kwoty 
36.215.732,21 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 660.838,00 zł do łącznej kwoty 4.568.190,22 zł. 

2) w  §  2  zwiększa  się  wydatki  budżetu  powiatu  o  kwotę  6.397.176,00  zł, do łącznej  kwoty  
129.669.795,89 zł, z  tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej kwoty 
88.599.594,81 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.897.176,00 zł, do łącznej kwoty 
41.070.201,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 9.469.729,44 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat – 3.600.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 5.208.891,44 zł, 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 660.838,00 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 11.269.729,44 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 1.800.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.” 

5) w § 7 określa się: a.w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5375



6) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 8.560.838,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5375



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5375


	UCHWAŁA NR LV/355/23 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3 pkt 6



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-07T11:58:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




